

# Aarhus Logistics Center A/S

Multivej 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 78 35 03

## Årsrapport

# 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

---

Niels Tolstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarhus Logistics Center A/S Multivej 10 8000 Aarhus C
	Telefon: 86 20 68 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.alc.dk">www.alc.dk</a>
	CVR-nr.: 32 78 35 03
	Stiftet: 8. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Per Jensen, formand Jan Dam Poulsen, næstformand Kurt Skov Niels Tolstrup
<b>Direktion</b>	Jimmi Jørgensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Olof Palmes Allé 25 A, 1. 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af beskæftigelse indenfor transportsektoren, med fokus på terminal- og pakhusvirksomhed samt logistik i Aarhus området.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultater eller balancer i væsentlig grad i fremtiden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 16.008.103 mod kr. 14.096.433 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.214.273 mod 1.651.628 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i samme niveau. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende, idet opkøb af nye aktiviteter har påvirket resultatet negativt med ca. 2,6 mio. kr. før skat. Moderselskabet har som følge heraf valgt at yde et tilskud på 2 mio. kr.

Der forventes øget aktivitet og positivt resultat i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.008.103</b>	<b>14.096.433</b>
1 Personaleomkostninger	-17.960.557	-11.388.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-844.031	-478.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.796.485</b>	<b>2.229.037</b>
Andre finansielle indtægter	14.536	8.303
Øvrige finansielle omkostninger	-46.084	-48.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.828.033</b>	<b>2.189.280</b>
2 Skat af årets resultat	613.760	-537.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.214.273</b>	<b>1.651.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	151.628
Disponeret fra overført resultat	-2.214.273	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.214.273</b>	<b>1.651.628</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.955.487	689.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.955.487</u>	<u>689.398</u>
Andre tilgodehavender	595	595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595</u>	<u>595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.956.082</u></b>	<b><u>689.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.289.309	4.972.907
Udskudte skatteaktiver	0	82.678
Tilgodehavende selskabsskat	982.253	0
Andre tilgodehavender	1.793.722	0
Periodeafgrænsningsposter	154.208	44.151
Tilgodehavender i alt	<u>11.219.492</u>	<u>5.099.736</u>
Likvide beholdninger	<u>616</u>	<u>516.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.220.108</u></b>	<b><u>5.615.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.176.190</u></b>	<b><u>6.305.767</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	878.554	1.092.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.478.554</u></b>	<b><u>3.192.827</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	285.534	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>285.534</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	0
Deposita	369.134	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.134</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.078	201.566
Gæld til pengeinstitutter	2.559.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.410.019	839.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.328.944	0
Selskabsskat	0	530.719
Anden gæld	6.678.024	1.536.573
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.042.968</u>	<u>3.112.940</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.412.102</u></b>	<b><u>3.112.940</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>19.176.190</u></b>	 <b><u>6.305.767</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.704.795	9.663.372
Pensioner	1.651.613	1.161.750
Andre omkostninger til social sikring	276.875	190.833
Personalemkostninger i øvrigt	327.274	372.921
	<u><b>17.960.557</b></u>	<u><b>11.388.876</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-982.253	530.719
Årets regulering af udskudt skat	368.212	6.933
Regulering af tidligere års skat	281	0
	<u><b>-613.760</b></u>	<u><b>537.652</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.810.669	2.869.181
Tilgang i årets løb	8.500.559	163.488
Afgang i årets løb	-1.298.001	-222.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.013.227</b></u>	<u><b>2.810.669</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.121.271	-1.816.502
Årets af-/nedskrivninger	-844.030	-478.520
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	907.561	173.751
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-2.057.740</b></u>	<u><b>-2.121.271</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7.955.487</b></u>	<u><b>689.398</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>66.078</u>	<u>196.026</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.092.827	941.199
Årets overførte overskud eller underskud	-2.214.273	151.628
Tilskud fra moderselskab	2.000.000	0
	<u><b>878.554</b></u>	<u><b>1.092.827</b></u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	66.078	0	66.078	201.566
Deposita	0	369.134	369.134	0
	<u><b>66.078</b></u>	<u><b>369.134</b></u>	<u><b>435.212</b></u>	<u><b>201.566</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med uopsigelighed til den 1. december 2025. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 5.891.

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en forpligtelse på t.kr. 951 i uopsigelighedsperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Water International A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2015 for administrationselskabet Blue Water International A/S, CVR-nr 78828811, hvortil der henvises.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.